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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i køkkenet og
serveringsområde med buffet. Opvaskefaciliteter som består af
skyllevask og opvaskemaskine.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Gennemgået mundtlige procedurer for hakket oksekød, i
forhold til holdbarhed/temperatur 2 og 5 grader.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder
korrekt brug af termometer. Nedkølingstiden er ændret fra 3 til
4 timer. Virksomheden har redegjort for nedkøling og oplyser
at de får tilpasses de skriftlige procedurer i deres program.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde og udstyr. Køleskabe. buffetområde og
skabe i køkkenet. Emfang, filter trænger til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser at de har sat fejelister
på døre ind til køkkenet, det er ikke fejelister, og samtid er der
sat står på dørene. Virksomheden oplyser at de få sat fejelister
på døre, det er en skinne med fejekost på.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram og risikoanalyse. Set dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for perioden marts og frem til d.d. 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om at Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel. virksomheden har ophængt allergenlisten.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer madfilm,
Sølvpapir/ stanniol som tilsigtet af producenten.
Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt generelt om krav om mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt generelt om krav om sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer.


